
Id: EGYCY-NPSMG-CYHXP-QIFZX-AFEGS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/400/2010
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu w Myślenicach na rok 2010 Nr XLV/332/2009 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 29.12.2009r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zmianami ), art. 211, art. 212, art. 214, art.. 215, art. 235, art. 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 112.314zł., w tym: 

1)zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 115.956zł. 

2)zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3.642zł. 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 74.768zł. – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1)zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 7.247zł., w tym 

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 283.509zł., z czego: 

- zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 7.122zł. 

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
276.387zł. 

b) zmniejszenia wydatków na obsługę długu publicznego o kwotę 276.262zł. 

2)zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 82.015zł., w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 82.015zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu w Myślenicach na rok 2010 nr XLV/332/2009 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 29.12.2009r. (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 141, poz. 867 z późn. zm.) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy zapis §3 otrzymuje brzmienie: 

1)Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.996.524zł., który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 3.996.524zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu 
w łącznej kwocie 2.000.000zł, 

2)Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.425.000zł. z następujących tytułów: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 6.425.000zł. 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.000.000zł. 

3)Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.428.476zł z następujących tytułów: 

a) spłaty zaciągniętych kredytów w kwocie 2.182.669zł. 

b) spłaty zaciągniętych pożyczek z WFOŚiGW w kwocie 245.807zł. 



Id: EGYCY-NPSMG-CYHXP-QIFZX-AFEGS. Podpisany Strona 2

4)Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 6.425.000zł, z czego: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.996.524zł. 

- na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 2.428.476zł. 

5)Upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej w ust. 4. 

2. W tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej (Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2010) wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej (Plan wydatków budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2010) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: EGYCY-NPSMG-CYHXP-QIFZX-AFEGS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/400/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 21 października 2010 r.

 

Lp. Dział Nazwa - Treść Zwiększenia 
w złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

4. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 72 164 zł   
  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym: 72 164 zł   
  Pozostałe odsetki (§0920) 6 306 zł  

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (§2360) 65 858 zł  

6. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 84 517 zł   
  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym: 84 517 zł   
  Pozostałe odsetki (§0920) 28 000 zł  
  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 56 517 zł  

9. 756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

201 713 zł 656 000 zł 

  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym: 201 713 zł 656 000 zł 
  Podatek dochodowy od osób fizycznych (§0010)  636 000 zł
  Podatek dochodowy od osób prawnych (§0020) 81 713 zł  
  Wpływy z opłaty komunikacyjnej (§0420) 120 000 zł  
  Wpływy z opłat za koncesje i licencje (§0590)  10 000 zł
  Wpływy z różnych opłat (§0690)  10 000 zł
11. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 151 542 zł   
  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym: 147 900 zł   

  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze (§0750)

21 400 zł  

  Wpływy z usług (§0830) 6 500 zł   
  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 120 000 zł  
  b) dochody majątkowe, w tym: 3 642 zł   
  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§0870) 3 642 zł  
13. 852 POMOC SPOŁECZNA 30 000 zł   
  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym: 30 000 zł   
  Wpływy z usług (§0830) 30 000 zł  
15. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 750 zł   
  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym: 3 750 zł   
  Wpływy z usług (§0830) 3 750 zł  

RAZEM 543 686 zł 656 000 zł 
w tym   

dochody bieżące 540 044 zł 656 000 zł



Id: EGYCY-NPSMG-CYHXP-QIFZX-AFEGS. Podpisany Strona 2

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA)

0 zł 0 zł

dochody majątkowe 3 642 zł 0 zł

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA)

0 zł 0 zł



Id: EGYCY-NPSMG-CYHXP-QIFZX-AFEGS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/400/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 21 października 2010 r.

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenia 
w złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

7. 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 156 517 zł   
   75020 Starostwa powiatowe 156 517 zł   
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 156 517 zł   
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 156 517 zł  
   w tym:   
   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 122 zł  

   (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 149 395 zł  

10. 757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO   276 262 zł 

   75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego   276 262 zł 

   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym:   276 262 zł 
   (6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  276 262 zł
12. 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 166 842 zł   
   80120 Licea ogólnokształcące 27 542 zł   
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 27 542 zł   
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 542 zł  
   w tym:   

   (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 27 542 zł  

   80130 Szkoły zawodowe 135 300 zł   
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 77 000 zł   
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 77 000 zł  
   w tym:   
   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 300 zł  

   (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 61 700 zł  

   II. wydatki majątkowe, w tym: 58 300 zł   
   (1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 58 300 zł  
   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000 zł   
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 4 000 zł   
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000 zł  
   w tym:   

   (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 4 000 zł  

14. 852   POMOC SPOŁECZNA 30 000 zł 140 315 zł 
   85202 Domy pomocy społecznej 30 000 zł 140 315 zł 



Id: EGYCY-NPSMG-CYHXP-QIFZX-AFEGS. Podpisany Strona 2

   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 30 000 zł   
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000 zł  
   w tym:   

   (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 30 000 zł  

   II. wydatki majątkowe, w tym:  140 315 zł 
   (1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  140 315 zł
16. 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 750 zł 15 300 zł 
   85410 Internaty i bursy szkolne 3 750 zł 15 300 zł 
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 3 750 zł 15 300 zł 
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 750 zł 15 300 zł
   w tym:   
   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 300 zł

   (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 3 750 zł  

OGÓŁEM 357 109 zł 431 877 zł 
w tym   

wydatki bieżące 298 809 zł 291 562 zł
wydatki majątkowe 58 300 zł 140 315 zł


